[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 февраля 2011 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 085

О проведении  флюорографического обследования на туберкулёз населения Верхнекетского района в 2011 году

В целях обеспечения планового проведения флюорографического обследования населения и совершенствования методов работы по борьбе с туберкулёзом в Верхнекетском районе в 2011 году

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. МУЗ «Верхнекетская ЦРБ» (Бакулина И.Д.) организовать на территории района массовое флюорографическое обследование населения в посёлках района в соответствии с графиком работы флюорографа согласно приложению.
2. Рекомендовать Главам сельских поселений Верхнекетского района оказывать содействие в организации массового обследования граждан на туберкулёз и направлении их на обследование и лечение.

3. Рекомендовать отделу внутренних дел Верхнекетского района (Горшков А.В.) оказывать содействие органам здравоохранения по привлечению на лечение, обследование лиц, больных туберкулёзом.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя Главы Верхнекетского района М.П.Гусельникову.

5. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете «Заря Севера».
Глава Верхнекетского района                                                                 А.Н.Сидихин

Бакулина

2-12-38

Дело-2,  ЦРБ-1, Гусельникова-1, поселения-8, РОВД-1, газета «Заря Севера»-1
Приложение

к постановлению Администрации

Верхнекетского района

от 10 февраля 2011 г. № 085
График

 работы передвижного флюорографа
по поселкам Верхнекетского района  в 2011 году
	Населенный пункт
	Дата проведения флюорографического обследования

	п. Катайга
	2 – 4 марта

	п. Степановка
	5-7 марта

	п. Клюквинка
	8-10 марта

	п. Центральный
	11 марта

	п. Дружный
	12 марта

	п. Макзыр
	13 марта

	п. Лисица
	13-14 марта

	п. Ягодное
	15 марта

	п.Нибега
	15 марта

	п. Сайга
	16 марта